
Id: C19FFE78-957E-4B21-BFB2-3836C2BB14C7. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie uczniom  niepełnosprawnym 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1227)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2022/2023 do dnia 08 września 2022 roku. 

§ 2. Wniosek składa się w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


